令和 6 年 6 月吉日

各団体各位

青梅市ビーチボール連盟

会  長 市川 隆之

審判部長 島田 規啓

日本ビーチボール協会公認審判員講習会開催のご案内

向暑の候、皆様におかれまして、はますますのご健勝のこととお慶び申し上げます。

日頃より、審判部の活動にご理解ご協力頂きまして有難うございます。

さて、令和 6 年度日本ビーチボール協会公認審判員講習会を下記の通りで開催致します。

ご確認の上、各団体で取り纏めて頂き期日までにお申し込みをお願い致します。

記

日  時   令和 6 年 7 月 15 日（月・祝）

       受  付  12 時 50 分

講習時間  13 時 15 分～16 時 30 分

会  場   成木市民センター体育館

募集対象   各団体 2 名以内とします。（2 名以上の場合はご相談ください）

申込み期限  令和 6 年 6 月 30 日（日）

申込み先   青梅市ビーチボール連盟 審判部長 島田

Mail 又は LINE にてお申し込みお願い致します。

       各団体取り纏めて頂き、氏名・審判級をお願い致します。

Mail : shima.nori.beach@gmail.com

問い合わせ  青梅市ビーチボール連盟 審判部長 島田

TEL  090－1038－2948

服  装   背番号付きユニフォーム

持 ち 物   ホイッスル（長・短） 上履き 審判の手引き 筆記用具